
Tratta

Tutti gli importi sono espressi in euro,  iva al 22% esclusa. 

Servizio Clienti: 0771 1763600     e-mail: servizioclienti@alfadom.it     web: www.voipalfa.it

Numeri Nazionali Servizi 

 Numero Geografico 

 Numero Geografico Portato

 ALFAFAX IN

 ALFAFAX IN & OUT 300

 ALFAFAX IN & OUT 1000

 ALFAFAX IN Portato

 ALFAFAX IN & OUT 300 Portato 

 ALFAFAX IN & OUT 1000 Portato 

 Nazionali                         

 Cellulari TIM                    

 Cellulari Vodafone       

 Cellulari Wind                

 Cellulari H3G                  

 Scatto alla risposta                   

0,0150   

0,1390   

0,1390   

0,1390   

            0   

0,1390   

4,90

VoIP Super - Standard 

3,00

24,90 3,00

3,00

5,90

13,90

4,00

6,90

14,90

25,90

25,90

25,90

35,90

35,90

35,90

Tariffazione applicata ai secondi effettivi di conversazione.

€/Cent 

al minuto

Costo Attivazione

Una Tantum (€)

Canone 

Mensile (€) 



Servizi Opzionali Sui Numeri Geografici 

Servizi Amministrativi 

PUBBLICAZIONE ELENCHI TELEFONICI                          Gratuita

Tutti gli importi sono espressi in euro,  iva al 22% esclusa. 

Servizio Clienti: 0771 1763600     e-mail: servizioclienti@alfadom.it     web: www.voipalfa.it

Costo Attivazione

Una Tantum (€)

Canone 

Mensile (€) 

Costo Attivazione

Una Tantum (€)

  Numero chiamante nascosto.

  'Tipo trasferimento' su non registrato, il trasferimento avviene solo a numerazione non registrata. 

  Attivando il trasferimento di chiamata si possono indicare fino a 3 numerazioni da contattare in cascata (1°, 2°, 3° numero). 

  E' inoltre possibile scegliere il numero di squilli di attesa prima di passare da una numerazione all'altra (Squilli). 

  'Tipo trasferimento' immediato, il trasferimento sul primo numero indicato avviene subito. 

  Attivando il trasferimento di chiamata si possono indicare fino a 3 numerazioni da contattare in cascata (1°, 2°, 3° numero). 

  E' inoltre possibile scegliere il numero di squilli di attesa prima di passare da una numerazione all'altra (Squilli). 

  'Tipo trasferimento' su non risposta, il trasferimento sul primo numero indicato avviene dopo 5 squilli. (1 squillo=5 secondi). 

  Attivando il trasferimento di chiamata si possono indicare fino a 3 numerazioni da contattare in cascata (1°, 2°, 3° numero). 

  E' inoltre possibile scegliere il numero di squilli di attesa prima di passare da una numerazione all'altra (Squilli). 

FWD - (Forward)

BCK - (Backup)

CLIR - (Caller Line ID Restriction)

FWA - (Forward without Answer)

1,00                  0,80

1,00                  0,80

1,00                  0,80

1,00                  0,80


